
 

Dopravní stavby Komerční banka  

Pozemní stavby  fax:  

Zemní práce  e-mail:  

 

 

 

 

ČR - MZe 

KAZV Praha a Středočeský kraj 

Ivo Šalátek 

Benešova 97 

284 01  Kutná Hora 

 

 
Váš dopis značky / ze dne  Naše značka:  Vyřizuje / telefon:               V xxxxxxxx dne: 

                          10. 8. 2012 

 

Věc: Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Zateplení a 

výměna výplní otvorů – AZV Kutná Hora“. 

 

 Po prostudování zadávací dokumentace a výkazu výměr výše uvedené veřejné zakázky jsme 

zjistili následující nesrovnalosti ve výkazu výměr: 

1. V Tabulce oken a dveří nejsou uvedeny způsoby otevírání oken a dveří. 

2. V Tabulce oken a dveří jsou u některých oken a dveří uvedeny rozměry, které nesouhlasí s rozměry 

uvedenými v půdorysech jednotlivých podlaží. 

3. Při posunutí oken a dveří do líce fasády musí dojít k souvisejícím stavebním úpravám – osekání 

omítky špalet zvenku, oprava omítky zevnitř, úprava vnitřních parapetů, demontáž venkovních 

parapetů. Tyto položky nejsou obsaženy ve výkazu výměr. 

4. Ve výkazu výměr nesouhlasí plochy vybourávaných oken a plochy nově osazovaných oken. 

5. Ve výkazu výměr chybí vybourání dveří. 

6. Ve výkazu výměr jsou špatně uvedeny počty a druhy nově osazovaných dveří. 

7. Plochy vybouraných oken a dveří mají vliv i na odvoz suti ze stavby ve výkazu výměr. 

8. Plocha lešení neodpovídá plochám zateplovaných objektů. 

9. U lešení chybí doba pronájmu, je uvedena pouze montáž a demontáž. 

10. Nesouhlasí výměry jednotlivých položek výkazu výměr u zateplovacího systému, chybí návaznost 

těchto položek (např. je uvedeno oplechování zdí a není uvedena demontáž, …). 

11. Ve výkazu výměr je uvedena silikátová zrnitá omítka tl. 1 mm stěn a nátěr akrylátový 

jednonásobný stěn – nelze provádět akrylátový nátěr na silikátovou omítku. 

12. Není popsán způsob opravy požárního schodiště. 

 

Děkuji za odpověď. 

 

 S pozdravem 

 

     jednatel společnosti 

                 


